
1 
 

Uchwała Nr VII/60/15 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 07 maja 2015 

 

 

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Myszków na temat projektu dokumentu strategicznego „Strategia Rozwoju Miasta Myszkowa 

na lata 2015-2030” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013r. poz. 594 z póz. zm.) Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Myszków w sprawie projektu 

dokumentu strategicznego „Strategia Rozwoju Miasta Myszkowa na lata 2015-2030”. 

 

§2 

 

Konsultacje mają na celu zebranie opinii i uwag w związku z przygotowywaniem „Strategii 

Rozwoju Miasta Myszkowa na lata 2015-2030”. 

 

§3 

 

Konsultacje będą przeprowadzane na terenie Gminy Myszków w okresie od 08 maja 2015r. 

do 21 maja 2015r. 

 

§4 

 

Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 niniejszej uchwały będą przeprowadzone 

w formie elektronicznej oraz pisemnej. 

 

§5 

 

Projekt dokumentu strategicznego „Strategia Rozwoju Miasta Myszkowa na lata 2015-2030” 

będzie podany do publicznej wiadomości na stronie BIP Urzędu Miasta wraz z podaniem 

adresu e-mail, na który można składać wnioski i uwagi do projektu dokumentu strategicznego 

oraz informacją, w którym wydziale Urzędu Miasta można zapoznać się z dokumentem 

w wersji papierowej i pisemnie zgłosić opinie dotyczące przedmiotu konsultacji. 

 

 



2 
 

§6 

 

Zgłaszanie uwag do przedmiotu konsultacji społecznych będzie możliwe drogą elektroniczną 

na adres rozwoj@miastomyszkow.pl bądź pisemnie do Wydziału Rozwoju Miasta 

w Myszkowie. 

 

§7 

 

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

 

 

§8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

 

§9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rozwoj@miastomyszkow.pl

